KASKISTEN SEURAKUNTA KOKOUSKUTSU

Kirkkoneuvosto

Aika maanantai 16.11.2015 klo. 18.00

Paikka Seurakuntakeskus, Raatihuoneenkatu 47
Kirkkoneuvoston jasenet 103. Kokouksen avaus
(varajdsenet):

104. Kokouksen laillisuus ja paatosvaltaisuus

Lyytinen Pirjo
105. Esityslistan hyvaksyminen tydjarjestyksen

(puheenjohtaja)

Osterman Heli

(varapuheenjohtaja) 106. Poytakirjan tarkistajien valinta ja esillaolo
(Viitanen Aarno)

Lammi Aki 107. Kahvila Joh 3:16 vuokran tarkistaminen

(Cappel Anni)
Cappel Tommi
(Viitanen Eeva
Nykanen Ingrid
(Wikman Nina
Bjorkqvist Inger
(Pihl Ulla)
Karlsson Kenneth
(Haggblom Stig Goran)

108. Tiekirkko

109. Maararaha muutokset

110. Virsikirjan lisdosa

111. Keskustelu taloushallinnon jarjestamisesta
112. Budjetti 2016

113. Tiedoksi merkittavat asiat

(valtuuston vpj)
Aarnio Juhani
(valtuuston vvpj)

114. Muut asiat

115. Kokouksen paattaminen

//2”/90(’/ /wa-y )

Plrjo inen //

kirkkoneuvoston puheenjohtaja




KASKO FORSAMLING SAMMANTRADESKALLELSE

Kyrkoradet
Tid mandag 16.11.2015 kl. 18.00
Plats Férsamlingscentret, Rddhusgatan 47

Kyrkoradets medlemmar
(suppleanter):

Lyytinen Pirjo
(ordférande)
Osterman Heli
(viceordférande)
(Viitanen Aarno)
Lammi Aki
(Cappel Anni)
Cappel Tommi
(Viitanen Eeva)
Nykdnen Ingrid
(Wikman Nina
Bjorkqvist Inger
(Pihl Ulla)
Karlsson Kenneth
(Haggblom Stig Goran)

(fullmaktiges ordf)
Aarnio Juhani
(fullmaktiges viceordf)

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

Sammantrddets 6ppnande

Sammantradets laglighet och
beslutférhet

Godkannande av foredragningslistan

som arbetsordning

Protokolljustering och protokollet till

paseende

Café Joh 3:16 granskning av hyran
Vagkyrka

Andringar i anslagen
Psalmbokens tillaggsdel

Diskussion om arrangerandet av
ekonomifdrvaltningen

Budgeten 2016
Arende till kinnedom
Ovriga drenden

Sammantradet avslutas

/KW

Plrjo yt‘ﬁ\en
kyrkoradets ordforande



